様式第 3 号（第４条関係）

館 内 設 備 使 用 申 請 書

年  月  日

忍野村長         様

申請者（団体）

住所（所在地）

氏名（名称）          ㊞

電話

次のとおり、写真・絵手紙体験学習館の館内設備の使用を承認されるよう申請いたします。

使 用 設 備 ・暗室（１F）  ・会議実習室（２F）  ・談話、情報資料室（２F）

使 用 内 容 及 び 目 的

（予定人員      人）

使 用 日 時       年   月   日     時   分から     時間

      年   月   日     時   分まで     日間

使用責任者の住所氏名等 氏名：

住所：

電話：

造作物・特別の設備等の

設 置 の 有 無

有 ・ 無     有の場合、その内容及び仕様等について

（具体的に）

（注）上記に必要事項を記入してください。

使 用 料

・午前 10 時から正午まで               円

・正午から午後 5 時まで                円

・午前 10 時から午後 5 時まで               円

・    時から     時まで     円×  時間＝           円

（決裁欄）

村 長 副村長 教育長 総務課長 教育課長 教育委員会 館 長 美術館職員

様式第 3 号（第４条関係）

※印刷設定注意 １枚指定してから印刷すること

設備使用料

村民

談話・情報資料室(2F) 午前 860 円 午後 2,150 円 全日 2700 円 1 時間 430 円

会議実習室(2F)    午前 860 円 午後 2,150 円 全日 2700 円 1 時間 430 円

※２室使用の場合は×２（1 時間 860 円）

※午前＝午前 10 時～正午 午後＝正午～午後 5 時 全日=午前 10 時～午後 5 時

※利用時間は、準備、片付け、清掃等の所要時間を含む

村外(2 倍)

談話・情報資料室(2F) 午前 1,720 円 午後 4,300 円 全日 5,400 円 1 時間 860 円

会議実習室(2F)    午前 1,720 円 午後 4,300 円 全日 5,400 円 1 時間 860 円